PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N.º 010/2022

EDITAL N° 01/2022

O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antonio Baroni, no uso
de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso
Público nº 001/2017, abaixo citados, para apresentarem-se no prazo de 5
(cinco) dias úteis após a publicação deste edital, no Departamento Pessoal da
Secretaria Municipal da Administração no horário das 8h às 12h e das 13h às
17h, na Rua Osório Ribeiro Nardes, 152, com a finalidade de manifestar
interesse na Contratação Temporária Emergencial de até UMA VAGA por
prazo determinado de até 01 (um) permitida a prorrogação por igual período de
acordo com a Lei Municipal nº 2.277/2022, para a função de Técnico em
Enfermagem, para atuar junto às equipes da Secretaria Municipal de Saúde,
em razão de afastamentos legais dos servidores efetivos, respeitada a ordem
de classificação do Concurso Público nº 001/2017. O não comparecimento dos
candidatos no prazo estabelecido será entendido como renúncia tácita à
convocação para o contrato, em nada interferindo em futura nomeação.

Técnico em Enfermagem
Classificação Nome do Candidato
15° IVANETE ROSA DE SOUZA
16º VILMA VENTURINI PEREIRA
17º LUCAS GABRIEL ALMEIDA RAMOS
18º CINARA DAIANE W. AKINSON DESDEVALLE
19º FERNANDA DE FATIMA BERTOLDO
20º JULIANE ANAIR DE MELLO
21º TAINARA JUNGTON BONMMANN

Catuípe/RS, 07 de julho de 2021.

JOELSON ANTONIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CASSIA FERNANDA BERNARDI
Secretária da Administração

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica